Mittagskarte

Freitag, 22.08.2025 von 11:30 - 14:30 Uhr

Heute Vegetarisch:

Spaghetti mit Schmelztomaten,
sautierten Pfifferlingen und Friihlingszwiebeln/ Preis im Restaurant
Preis to go

Heute Fleisch:

Hihnchenbrustfilet in Marsala
mit Auberginengemtise und Couscous/ Preis im Restaurant
Preis to go

Heute Fisch:

Rotbarschfilet vom Grill mit sautierten Pfifferlingen
und Risotto/ Preis im Restaurant
Preis to go

Zu den obigen Tagesessen servieren wir lhnen wahlweise einen kleinen gemischten Salat
oder unsere Tagessuppe

Mittags 3 la Carte

Mit Spinat und Ricotta gefiillte Blitterteigroulade
dazu Schafskise-Gemiise-Bechamel und gemischter Salat

Pfifferling-Polenta vom Grill
mit Zucchini-Thymiangemiise und gemischtem Salat

Linsen-Ricottakiichle vom Grill
mit Senf-Chinakohl und gemischtem Salat

Moussaka
mit Bulqur, Tzatziki und gemischtem Salat

13,50 €
12,50 €

15,90 €
14,90 €

18,90 €
17,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

15,90 €

... im Restaurant
oder to qo, telefonisch bestellen unter 0761 33402 und abholen — Guten Appetit! ...



